
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 604/541/11 

z dnia 21.12.2011 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010z dnia 21 
grudnia 2010r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza Mikołowa 
Nr 64/001/11 z dnia 03.01.2011 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu miasta 
Mikołowa na 2011 rok. 
        
   
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIV/244/2011 z dnia  20.12.2011 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok. 
 
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę      19 000  
 
Dział  852 Pomoc społeczna        19 000 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
  z funduszu alimentacyjnego oraz 
  składki na ubezpieczenia emerytalne 
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego      19 000 
 § 0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  
  świadczeń z funduszu alimentacyjnego      19 000 
 

  

2. Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę  19 000 

 
Dział  852 Pomoc społeczna        19 000 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
  z funduszu alimentacyjnego oraz 
  składki na ubezpieczenia emerytalne 
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego      19 000 
 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      15 300 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne        2 300 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy            400 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia        1 000 
 
   
 
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 


